



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

JELS BILER APS
JELS VESTERGADE 43, 6630 RØDDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2017

Søren Steentoft

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jels Biler ApS Jels Vestergade 43 6630 Rødding
	CVR-nr.: 32 56 33 68 Stiftet: 9. november 2009 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Steentoft
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og reparation af biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 70 tkr. Det er en forudsætning for aktivering af dette skatteaktiv, at der i fremtiden realiseres positiv skattepligtig indkomst til udnyttelse af skattemæssigt underskud til fremførelse. Aktivitet og indtjening forventes i 2017 at følge resultatet i 2016. Ledelsen vurderer derfor, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes via driften indenfor få år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret. Selskabet har dog fortsat tabt over 50% af anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.456.041	2.174.759
Personaleomkostninger.....	1	-1.860.207	-1.970.994
Af- og nedskrivninger.....		-143.137	-95.253
DRIFTSRESULTAT		452.697	108.512
Andre finansielle indtægter.....		5.918	9.326
Andre finansielle omkostninger.....		-174.277	-212.275
RESULTAT FØR SKAT		284.338	-94.437
Skat af årets resultat.....	2	-64.353	20.784
ÅRETS RESULTAT		219.985	-73.653
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		219.985	-73.653
I ALT		219.985	-73.653

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		259.184	177.520
Indretning af lejede lokaler.....		29.737	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	288.921	177.520
Andre værdipapirer.....		24.712	24.712
Lejede depositum og periodiseret leasing.....		92.223	50.556
Finansielle anlægsaktiver.....	4	116.935	75.268
ANLÆGSAKTIVER.....		405.856	252.788
Handelsvarer.....		3.339.461	3.179.709
Varebeholdninger.....		3.339.461	3.179.709
Tilgodehavender fra salg.....		600.950	952.553
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.490	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	54.538
Udskudte skatteaktiver.....		70.326	134.679
Andre tilgodehavender.....		51.743	2.460
Periodeafgrænsningsposter.....		148.683	11.039
Tilgodehavender.....		873.192	1.155.269
Likvide beholdninger.....		4.287	71.702
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.216.940	4.406.680
AKTIVER.....		4.622.796	4.659.468

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-275.606	-495.591
EGENKAPITAL.....	6	-150.606	-370.591
Banklån.....		132.867	207.979
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	132.867	207.979
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	70.000	60.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.037.036	1.731.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		515.224	730.880
Anden gæld.....		2.018.275	2.299.565
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.640.535	4.822.080
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.773.402	5.030.059
PASSIVER.....		4.622.796	4.659.468
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 7)			
Løn og gager.....	1.697.682	1.805.642	
Pensioner.....	79.723	83.411	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.486	13.593	
Andre personaleomkostninger.....	60.316	68.348	
	1.860.207	1.970.994	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	64.353	-20.784	
	64.353	-20.784	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	811.478	55.228	
Tilgang.....	165.273	33.665	
Afgang.....	-90.180	0	
Kostpris 31. december 2016.....	886.571	88.893	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	633.958	55.228	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-90.180	0	
Årets afskrivninger	83.609	3.928	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	627.387	59.156	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	259.184	29.737	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og periodiseret leasing	
Kostpris 1. januar 2016.....	24.712	80.000	
Tilgang.....	0	60.000	
Kostpris 31. december 2016.....	24.712	140.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	29.444	
Årets nedskrivning.....	0	18.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	0	47.777	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	24.712	92.223	

NOTER

	Note																
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	5																
Primo tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse er afregnet og faktureret i 2016.																	
Egenkapital	6																
	<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">Selskabs- kapital</th> <th style="text-align: right;">Overført overskud</th> <th style="text-align: right;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 1. januar 2016.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">-495.591</td> <td style="text-align: right;">-370.591</td> </tr> <tr> <td>Forslag til årets resultatdisponering.....</td> <td></td> <td style="text-align: right;">219.985</td> <td style="text-align: right;">219.985</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital 31. december 2016.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">-275.606</td> <td style="text-align: right;">-150.606</td> </tr> </tbody> </table>		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-495.591	-370.591	Forslag til årets resultatdisponering.....		219.985	219.985	Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-275.606	-150.606
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt														
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-495.591	-370.591														
Forslag til årets resultatdisponering.....		219.985	219.985														
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-275.606	-150.606														
Langfristede gældsforpligtelser	7																
	<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">1/1 2016 gæld i alt</th> <th style="text-align: right;">31/12 2016 gæld i alt</th> <th style="text-align: right;">Afdrag næste år</th> <th style="text-align: right;">Restgæld efter 5 år</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Banklån.....</td> <td style="text-align: right;">267.979</td> <td style="text-align: right;">202.867</td> <td style="text-align: right;">70.000</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">267.979</td> <td style="text-align: right;">202.867</td> <td style="text-align: right;">70.000</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </tbody> </table>		1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Banklån.....	267.979	202.867	70.000	0		267.979	202.867	70.000	0	
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år													
Banklån.....	267.979	202.867	70.000	0													
	267.979	202.867	70.000	0													
Eventualposter mv.	8																
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetider op til 27 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 122 tkr. inkl. frikøb. Den årlige leasingydelse udgør 162 tkr.																	
Herudover påhviler der virksomheden almindelige brancheforpligtelser.																	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvor der skal betales 68 tkr.																	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9																
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nom. 1.800 tkr. med pant i selskabets motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og andre tjenesteydelser, lagre af råvarer og færdigvarer samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 4.229 tkr.																	
Selskabet har gennem deres bankforbindelse stillet garanti på 200 tkr. overfor SKAT.																	
Usikkerhed ved going concern	10																
Selskabet har i 2017 fået tilkendegivelse på, at selskabets pengeinstitut, fortsat vil sikre den fornødne finansiering indenfor de allerede givne kreditrammer. Ledelsen forventer aktivitet og indtjening i 2017 på niveau med 2016 og det er ledelsens forventning, at likviditetsbehovet kan holdes indenfor de givne kreditrammer.																	

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

11

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 70 tkr. Det er en forudsætning for aktivering af dette skatteaktiv, at der i fremtiden realiseres positiv skattepligtig indkomst til udnyttelse af skattemæssigt underskud til fremførsel. Aktivitet og indtjening forventes i 2017 at følge resultatet i 2016. Ledelsen vurderer derfor, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes via driften indenfor få år.
